PrefcilEira Mmiiclpai de Pereiras,  ̂ünicípa/

'%. ●'>4> 'S^ V» ^
\  -r

(fi

o

CHPJ 46.634.622/0001-72

<-Vaço íMunicipaíJVatafino Crispi di
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Ceníro - CEP 18580-000 - Telefax:
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

DECRETO m 1340/17
De 02 de Janeiro de 2017

Designa os ocupantes dos Cargos de
Provimento em Comissão da Prefeitura de
Pereiras e dá outras providências.

u

n

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela LEI Municipal n.^ 598 de 22 de
dezembro de 2004, que dispõe sobre a Estrutura dos cargos de provimento em comissão,

DECRETA:

Artigo 1- - Ficam nomeados para preenchimento de cargos em

comissão os (as) senhores (as):

CARGO
Assessor Educacional
Assessor Educacional

^Assessor Técnico Pedagógico
Coordenador Açao Social

NOME
IVIarilda Rodrigues Lara Maciel
Sônia Maria Ribeiro
Mareia Cristina Afonso

Claudia Regina IVIartins da Silva Gois
Clarice Corrêa da Silva
Sonia Benedita da Silva
Nelson da Silva Junior

Sonia Bispo Pereira
Hermínio Corrêa de Aimeida
Thereza Cristina de Almeida Oliveira
Erdiceu Gertrudes de Lima

RG
, 29.411.506-7

17.790.784-8

' 6^969^924
17.790.772-1

Coordenador Ação Social4.646.900-X

Coordenador Ação Social16.144.718-1
Coordenador Assuntos Comunitários
Coordenador da Saúde da Família

Coordenador de Fiscalização de Obras
Coordenador de Projetos
Coordenador de Projetos de Agrícolas
e Ambientais
Coordenador Geral da Saúde
Coordenador Tesouraria e Finanças
Coordenador Vigilância Sanitaria
Diretor Escoia Ensino Fundamental
Diretor Escola Ensino Fundamental
Diretor Escola Infantil
Diretor Escola Infantil
Diretor Escola Infantil
Diretor Escola Infantil

Agricuitu raSecretário Meioe

16.562.149_
5.047.60Õ-2
43.161.246-8
17.286.344-2
20.501.867-1

Eliane de Jesus Trama
Ana Carolína Gazzoia Marcelo
Camila Roberta de Oliveira

Adrnir Lopes Sobririo
Ana Lucia Masini

Adriana Corrêa da Silveira Lopes
Ana Cristi^^l Fernandes Naii
Claudia Divina IVIota
Eliet Maria de Arruda Lima
Wudson Cássio Domingues Vaz

9.990.553-3
43.207.557-4
43.207.762-5
9.369.259-6
13.678.558-X
29.004.Ü75-9
14.864.737-6
29.272.758-6
14.864.747-9
26.717.647-S

AmPiei-(te

Secietái io da Educação
Secretário de Obras

Ofélia Ap. de Oliveira Pinto Turri
Marcos Antonio Pereira Filho

14.864.736-4
43.207.726-1

Pr^fcllara llMnIcipai de Pereiras
lí^í'. ..^ V©y *=

CJ

CWPJ 46.634.622/0001-72

(paço MunicipaíJVataíino 0'ispi.

9.<?●

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-81^^
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de SãoY^S?o

■ ^ftASAV-^°

Manoel Crispim Calaça Secretário Municipal da Cultura,
Esporte e Turismo
Secretário Municipal da Saúde
Secretário Municipal de Assistência
Social

:  2.207.212

Maria Antonieta Thomazelia Silveira

Helenita Helena de Godoy

11.448.021
12.164.S45-3

Artigo 2^ - Fica assim estabelecido o tempo integral de dedicação

dos cargos comissionados em cada pasta.

Artigo 3^ - C-sle decreiü entrara em vigor na data de sua publ icação.

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

/
/ /

f

Miguèl Tomazela
Prefeito Municipril

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta prefeitura municipal na data
mei iciüiuida dcima.

Luciana Vieira

Chefe de Expediente